2017年 8月吉日

エントラント各位

鈴鹿サーキット レース事務局

2017 S-FJ ドリームカップレース参加申込み開始のご案内

 拝啓 晩夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚く御礼申し上げます。

2017年 10月 6日（金）～8日(日)に開催いたします「2017 FIA F1世界選手権 日本グランプ

リレース併催 2017 S-FJ ドリームカップレース」の参加申込みを 2017 年 8 月 21 日（月）より

開始いたします。今年は、参加特典として 2017 F1日本グランプリ 西エリアチケット（大人）

2 枚をご提供させていただくことが決定いたしました。是非、ご参加いただきますようお願いい

たします。

敬具

記

①競技会名称  2017 S-FJドリームカップレース

②開催日程  2017年 10月 6日（金）フリー走行 30分

    10月 7日（土）公式予選  30分

    10月 8日（日）決勝レース 8周もしくは 25分

※ F1世界選手権の進行状況により、レース内容の短縮・中止など

変更する場合もございますので予めご了承ください。

③ドライバーの参加資格 以下の１）～５）を満たすこと

            １）ドライバーの年齢は 29歳以下【10月 8日(日)時点】であること

            ２）有効な運転免許証（限定国内競技運転者許可証 A 所持者は除く）

              を所持していること

 ３）2017日本レース選手権規定 第 3章 第 19条 3. S-FJの参加資格

を有すること。

４）8月 21日(日) 時点に地方選手権ポイントを獲得していること。

（最大定員の 35名を越えた場合、各シリーズ上位 5名を優先、

   6位以下は先着順とする。）

５）鈴鹿選手権に 1戦以上参戦していることが望ましい。

６）受付終了時点で 35台に満たない場合、二次募集を行なう。

その場合上記４）は満たさなくても良い。

④募集台数  35台（最大決勝出走台数）

⑤参加受付方法  受付開始   2017年 8月 21日（月）10:00より

受付終了 2017年 8月 27日（日）18:00まで

※WEB 受付とさせていただきます。

http://apps.mobilityland.co.jp/msentry/entryform/

※二次募集期間【先着順 9月 1日（金）10:00～9月 8日（金）18:00】

⑥参加料 51,500円（税込）

⑦ドライバーの装備品 HANS の着用を義務付けとする。

⑧スポンサーの制限 本大会は F1 の商業管理団体の FOM との交渉で実現したレースであ

り、参加者各自のスポンサー広告について、FOM と協議し場合によっ

ては、外していただく場合がございますので予めご了承ください。

⑨映像の制限 FOM の指示によりビデオカメラ等映像機材を搭載しての動画撮影は

一切禁止とさせていただきます。

【お問い合わせ先】〒510-0295 三重県鈴鹿市稲生町 7992 株式会社モビリティランド

         鈴鹿サーキット レース事務局

TEL: 059-378-3405 FAX: 059-378-3625  受付時間: 9:30~ 16:00